Tisztelt Onkormanyzat!

Szolgaltatasaink kivald mindsége és a biztonsagos ellatas érdekében folyamatos korszeriisitést hajtunk végre halézatunkon. A tervszeri fejlesztések elvégzéséhez
elengedhetetlen a szolgaltatas id6szakos sziineteltetése. Ezért a telepiilésiikon aramsziinet varhaté a kovetkezo idoszakban:

Kapuvar

Utca Teriilet

Sport utca Paratlan hazszam
Sport utca Paros hazszam
Arany Janos utca Paratlan hazszam
GyOri utca

Paros hazszam
Paratlan hazszam
Paros hazszam
Paratlan hazszam

Hunyadi utca
Hunyadi utca

Arany Janos utca
Hunyadi utca
Bercsényi Miklos utca
Hunyadi utca
Alsémezd utca
Alsémezd utca

Paros hazszam
Paros hazszam
Paratlan hazszam
Alsémez0 utca HRSZ 1829/12
Osli utca Paratlan hazszam
Batthyany Lajos utca  Paratlan hazszam
Bocskai utca Egész utca
Batthyany Lajos utca  Paros hazszam
Osli utca Paros hazszam
Raba sor

Kolcsey Ferenc utca

Kszonjiik megértésiiket!
Udvozlettel:
E.ON Ugyf¢lszolgalat

Hazszamtol
1

2

43

0001

2

1

46

1

24

24
12

Hazszamig
17

18
59
0001
46

39

58

39
26
46
24/5
37

13
49

40
12
24
12

Datum

2022-04-04
2022-04-04
2022-04-04
2022-04-04
2022-04-04
2022-04-04
2022-04-04
2022-04-04
2022-04-04
2022-04-04
2022-04-06
2022-04-06
2022-04-06
2022-04-07
2022-04-07
2022-04-07
2022-04-07
2022-04-07
2022-04-07
2022-04-07

Id6pont(tol)
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30

Id6pont(ig)
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30

Megjegyzés

kivéve Ontésmajori Hunyadi u
Kivéve Otésmajori Hunyadi u



